
 

  

HUDBA 

AKCE PRO ŠIROKOU 

VEŘEJNOST 
 

PŘEDNÁŠKY A 

VÝSTAVY 
 

AKCE PRO DĚTI 
 

letní KINO 

SPORT 
 

MAGAZÍN ZÁBAVY V KRUŠNÝCH 

HORÁCH A PODKRUŠNOHOŘÍ 

ČERVENEC 2017 

 

 
 

 



 

  SPORT 
 

• SEVEROZÁPADNÍ DISCGOLFOVÁ 

LIGA 2017 

Místo konání: Osek 
Kdy: 1. 7. 2017 od 9:00 hod. 
V sobotu 1.7 2017 se koná čtvrté kolo Severozápadní 
Discgolfové Ligy v Oseku. Hrají se 3 kola po 15cti 
jamkách.  Výhoz 1 kola je v 9:00 hod. a vyhlášení vítězů 
okolo 16:00 hod. Více informací najdete na discgolf.cz. 
Vstupné: neuvedeno 

www.osek.cz,  

www.discgolf.cz 
 

http://www.osek.cz/
http://www.discgolf.cz/


 

  

• ZÁVOD RC MODELŮ 
Místo konání: rybník Barbora Duchcov 
Kdy: 1.-2.7.2017 
Skupinový závod seriálu mistrovství ČR FSR-V 
s mezinárodní účastí 
Vstupné: zdarma 
www.duchcov.cz 

 

http://www.mulitvinov.cz/


  
• DOSTIHY PMU 

Místo konání: Hipodrom Most 
Kdy: 21. 7. 2017 od 13:00 do 16:00 hod. 
Vstupné: 100 Kč, děti do 140 cm a ZTP zdarma 
www.hipodrom.cz 
 

• MOTOCH – MOTORCYCLE CHAMPIONSHIP 
Místo konání: Autodrom Most 
Kdy: 14. 7. – 16. 7. 2017 
MČR a MSR motocyklů. MOTOCh je nový mezinárodní motocyklový šampionát, 
v jehož rámci se jezdí i mistrovství České republiky a Slovenska. Promotérem seriálu 
je slovenská agentura Czech Republic Racing, která v předcházejících třech letech 
pořádala šampionát AlpeAdria. Do nového šampionátu přináší výraznou medializaci 
a odměny pro úspěšné závodníky. Kalendář šampionátu zahrnuje pět víkendů, na 
každém z nich čekají jezdce dva závody, první v sobotu, druhý v neděli. Kromě 
Mostu přivítají letošní šampionát i Slovakia ring a maďarské okruhy Pannoniaring 
a Hungaroring. 
Divákům se představí jezdci tříd 125 Sport Production, 125GP / Moto3, 
Stosksport300, Superstock 600, Supersport, Superstock 1000 a Superbike. Součástí 
akce jsou i doprovodné závody IMRC Cup ve třídách do 600 a nad 600 kubických 
centimetrů, určené zejména pro začínající jezdce.  
Mosteckého závodu se zúčastní domácí motocyklová špička v čele s Lukášem 
Peškem, která na dráze svede jistě zajímavé a napínavé souboje se silnou 
mezinárodní konkurencí. 
Vstupné: neuvedeno 
www.autodrom-most.cz 
 

http://www.hipodrom.cz/
http://www.autodrom-most.cz/


 

  • HORSKÝ BĚH: PERŠTEJN - KLÍNOVEC 
Místo konání: Perštejn - koupaliště 
Kdy: 15. 7. 2017 
Horský závod dlouhý 17,2 km s převýšením 904 m s cílem u 
horského hotelu na Klínovci. Závod je součástí Ligy běžců 
Karlovarského kraje. 
Místo a čas prezentace: Koupaliště v Perštejně,  
Místo a čas startu: Perštejn, pomník Václava Rezáče 
Více informací na svetbehu.cz 
Startovné: neuvedeno 
www.svetbehu.cz, www.krusnehoryaktivne.cz 
 

• SPECIALIZED ENDURO RACE KLÍNY 
Místo konání: Sportareál Klíny – Krušné hory 
Kdy: 16. 7. 2017 Registrace a prezence: prostor startu a cíle, areál závodu Specialized 
Enduro Race Klíny, sport areál Klíny. 
• sobota 15. 7. od 15:00 do 18:00 hod. 
• neděle 16. 7. od 8:00 do 9:30 hod. 
START: 10:00 hod. sport areál Klíny 
CÍL: sportovní areál Klíny 
ČASOVÝ LIMIT ZÁVODU: bude doplněno (může být navýšen z důvodu špatných 
podmínek na trati) 
OBČERSTVENÍ: občerstvovačka Nutrend v areálu závodů 
SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ: 16:00 hod. v areálu závodů 
POVINNÁ VÝBAVA: helma (důrazně doporučujeme integrální helmu, XC/enduro 
helma povolena), povinností je chránič páteře nebo batoh s integrovaným a 
certifikovaným chráničem páteře. Používat lze pouze jedno kolo a komponenty, které 
musí závodník vozit celou dobu sebou. Cizí pomoc není dovolena. Dále doporučujeme 
dlouhoprsté rukavice, chrániče kolen a loktů, cyklistické brýle. 
Trénink: trať závodu bude plně vyznačena v sobotu 15. 7. 2017 od 10:00 hod., od 
tohoto času bude povolen trénink. 
Předčasné najíždění tratě bude považováno za porušení pravidel a může být 
penalizováno. 
Lanovky: v tréninku možno zakoupit a využít lanovku v areálu. 
Pořadatel: Kolo pro život z.s. 
Spolupořadatel: KL SPORT MOST 
Mapa: bude zveřejněna v pátek 13.7.2017 na www.enduroserie.cz 
Vstupné: diváci zdarma  
Startovné: 500 Kč, 5 dní před (od úterý 11. 6. 2017) 550 Kč, na místě 600 Kč 
www.klmost.cz 
www.enduroserie.cz 
 

http://www.svetbehu.cz/
http://www.krusnehoryaktivne.cz/
http://www.klmost.cz/
http://www.enduroserie.cz/


 



  

• CARBONIA CUP – Mezinárodní automobilovou 

klubové závody 
Místo konání: Autodrom Most 
Kdy: 17. 7. 2017 od 9:00 do 17:00 hod. 
Mezinárodní automobilové klubové závody. Mezinárodní závody amatérů 
v osobních a formulových vozech na okruzích Carbonia Cup mají v Mostě 
mnohaletou tradici a i letos jezdci zavítají na sever Čech ve třech termínech 
(9. dubna, 17. července a 15. října).  Každý z nich slibuje na startu více než 
stovku vozů různých kategorií, a to upravené cestovní vozy, sériové cestovní 
vozy, speciální série (Radical, Caterham SP, Lucchini, Osella, Norma, Kaipan, 
Lotus7) a volná formule E2. Zpestřením napínavé podívané bude i kategorie 
Carbonia Junior Academy určená pro mladé nadějné jezdce, která měla 
premiéru v loňském roce. 
Vstupné: zdarma 
www.autodrom-most.cz 
 

• THE MOST CZECH MINIBIKE WEEKEND 
Místo konání: Autodrom Most 
Kdy: 21. – 23. 7. 2017  
Souboje minibiků. Republikový šampionát motocyklových talentů na 
maloobjemových speciálech si diváci mohou vychutnat o víkendu 21. až 23. 
července na malém závodním okruhu v areálu polygonu.  
Velký podíl na zařazení obou podniků určených pro mladé motocyklové talenty 
do kalendáře závodů autodromu pro příští rok má SmrzAcademy. Úspěšnou 
tuzemskou minibikovou akademii založili otec a synové Smržových, kteří se 
významně podepsali pod motocyklový sport u nás. Nemalou zásluhu má i 
prezident Autoklubu ČR (AČR) a viceprezident evropské motocyklové federace 
(FIM Europe) Jan Šťovíček. 
Vstupné: diváci zdarma 
www.autodrom-most.cz 
 
 
 

http://www.autodrom-most.cz/
http://www.autodrom-most.cz/


  

• KRUŠNOMAN CROSS TRIATHLON MOST 
Místo konání: Most – areál Matylda 
Kdy: 23. 7. 2017 
Závodu se zúčastní se i Helena Erbenová, mistryně světa v 
zimním i terénním triatlonu, bývalá reprezentantka v běhu na 
lyžích a Jan Francke, triatlonista a polární běžec. 
V průběhu dne budou probíhat tři závody: Classic, sprint a 
závod pro děti. U závodů Classic a Sprint je možnost utvoření 
štafet. 
Více informací na www.krusnoman.com 
Vstupné: diváci zdarma  
Startovné: účastníci mají startovné stanovené podle kategorie 
www.krusnoman.com 
 

http://www.krusnoman.com/


  

• DMW GRAN TURISMO TOURING CAR CUP 
Místo konání: Autodrom Most 
Kdy: 28. - 29. 7. 2017  
Série DMV GTC na okruzích pro cestovní vozy i GT speciály. První závod série se jel na 
německém Hockenheimringu v roce 1990. Postupně přibývaly další závodní dráhy 
v Německu a posléze i v jiných zemích, například Holandsku, Belgii, Lucembursku, 
Francii, Rakousku, České republice či Itálii. V letošním 27. ročníku se diváci mohou těšit 
na souboje silných a superrychlých vozů, jakými jsou Audi R8 LMS, Lamborghini 
Gallardo GT3, McLaren MP4-12 GT3, Porsche 997 GT3 Cup, Chrysler Viper GTS-R, 
Ferrari 488 GT3 nebo BMW M235i. 
Divákům budou v areálu v době závodů k dispozici také motokárová dráha a offroad 
dráha pro čtyřkolky, otevřené bude i dětské dopravní hřiště s prolézačkami a 
skluzavkou. Dospělí se mohou posilnit v BARBUSU, což je pojízdný autokar přestavěný 
na bar. Nabízí mimo jiného alkoholické i nealkoholické nápoje včetně míchaných. 
Vstupné: neuvedeno 
www.autodrom-most.cz 
 

• THE MOST CZECH MINIBIKE WEEKEND 
Místo konání: Autodrom Most 
Kdy: 28. - 30. 7. 2017  
Mladí talentovaní jezdci na maloobjemových speciálech si na malém 
okruhu v areálu polygonu rozdělí body do evropského šampionátu o 
posledním červencovém víkendu. Tedy jen týden po jezdcích 
tuzemského minibikového šampionátu. 
Velký podíl na zařazení obou podniků určených pro mladé motocyklové 
talenty do kalendáře závodů autodromu pro příští rok má 
SmrzAcademy. Úspěšnou tuzemskou minibikovou akademii založili otec 
a synové Smržových, kteří se významně podepsali pod motocyklový 
sport u nás. Nemalou zásluhu má i prezident Autoklubu ČR (AČR) a 
viceprezident evropské motocyklové federace (FIM Europe) Jan 
Šťovíček. 
Vstupné: diváci zdarma 
www.autodrom-most.cz 
 

• UHLENÝM MOSTECKEM 
Místo konání: Litvínov - Štáb RICO (Sokolská 30) 
Kdy: 29. 7. 2017 od 10:00 do 16:00 hod. 
Slova "industriální" a "okouzlující" asi málokdo použije v jedné 
větě. Dokud se nevydá uhelným Mosteckem. Pořadatelem je 
Offroad-safari, na jejichž stránkách si můžete rezervovat volná 
místa. 
Vstupné: dospělí 990 Kč, děti 490 Kč 
www.offroadsafari.cz 
 

http://www.autodrom-most.cz/
http://www.autodrom-most.cz/
http://www.offroadsafari.cz/


 

 

  

• THE MOST SHOW 
Místo konání: Autodrom Most 
Kdy: 29. 7. 2017 od 9:00 hod. 
Den plný sportovních, kulturních i gastronomických zážitků v celém areálu autodromu, program od 09:00 
do 22:00 hod. Zahrnuje Food Festival, motocyklové závody Valentinos, sérii DMV GTC pro cestovní vozy i 
GT speciály, evropský šampionát minibiků a koncert známé hudební skupiny Laura a její tygři. Nechybí 
pochopitelně ani dětský doprovodný program se spoustou atrakcí a soutěží, který je pro nejmladší 
návštěvníky autodromu zdarma. 
Program: 

• Food Festival - Ochutnejte okruh netradičně a cizokrajně! Přehlídka kulinářských specialit z 
různých zemí světa, zajímavých novinek z oblasti gastronomie, ochutnávka tradičních i 
netradičních alkoholických a nealkoholických nápojů a poutavý doprovodný program. 

• Laura a její tygři, Dani Robinson, Luboš Andršt -The Most Show vyvrcholí vystoupením původně 
mostecké legendární rockové a taneční kapely Laura a její tygři. Koncert začíná ve 20:00 hod. 
Posluchače naladí už od 18:00 hod. americký kytarista a zpěvák Dani Robinson. Kromě vlastních 
skladeb představí i tvorbu Jimiho Hendrixe, jímž je silně inspirován. Závěr večera 
obstará bluesové zklidnění v podání kytaristy, skladatele a pedagoga Luboše Andršta, který se 
svou skupinou zahraje od 22:00 hod. 

• Valentinos -Závody silničních motocyklů všech kubatur včetně superbiků na velkém okruhu. 

• Camping - Pořadatel nabízí možnost přespat z 29. na 30. července ve vlastním karavanu či stanu 
v areálu, cena 200 Kč za stan či karavan. 

Vstupné: Vstupné 150 Kč, děti a mládež do 18 let zdarma. Za odstavení vozu v areálu autodromu 
pořadatel vybírá 50 Kč 
www.autodrom-most.cz 
 

http://www.autodrom-most.cz/


 

  

• FESTIVAL KLÁŠTER FEST OSEK 
Místo konání: Osek, areál Cisterciáckého kláštera 
Kdy: 1. 7. 2017 od 12:30 hod. 
Mňága a Žďorp, O5 a Radeček, UDK, Pavel Callta, Crossband, 
Pokáč, Melodika, Čiperkové. Celý den dětské atrakce - 
skákací Safari park, skákací Kocour v botách, Airbrush 
tetování pro děti a malování na obličej. Moderuje Aleš 
Lehký. 
Vstupné: v předprodeji 250 Kč, na místě 330 Kč, děti do 12 
let zdarma 
www.ossegg.cz 
 

HUDBA 

http://www.ossegg.cz/


 

 

  

• POTLACH U STRÁNÍKŮ 
Místo konání: Kalek – Ranch u Drexlerů 
Kdy: 1. 7. 2017 od 15.00 do 22:00 hod. 
Potlach věnovaný 70. narozeninám Vojty Kiďáka 
Tomáška 
Vstupné: 120 Kč 
www.stranici.cz 
 

• KONCERT NA NÁDVOŘÍ 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 5. 7. 2017 od 16:00 hod. 
Tradiční středeční koncert na nádvoří zámku 
tentokrát se Stráníky. 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 

• OPEN AIR KONCERT 
Místo konání: Městský park, Olbernhau 

Kdy: 1. 7. 2017 od 18:00 hod. 

Orchestr v městském parku. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.olbernhau.de 

 

• LETNÍ HUDBA V HORSKÉM 

KOSTELE 
Místo konání: Horský kostel, Seiffen 

Kdy: 1., 15., 22., 29. 7. 2017 od 17:00 do 18:00 hod. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.seiffen.de 

 

http://www.stranici.cz/
http://www.mulitvinov.cz/
http://www.olbernhau.de/
http://www.seiffen.de/


 

 

  

• FARNBOROUGH HILL SENIOR 

CHOIR 
Místo konání: Teplice, kostel sv. Jana Křtitele 
Kdy: 10. 7. 2017 od 19.00 hod. 
Koncert anglického pěveckého sboru. 
Vstupné: 100 Kč 
www.dkteplice.cz 
 

• KONCERT NA NÁDVOŘÍ 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 12. 7. 2017 od 16:00 hod. 
Koncert k poslechu se skupinou KVINTA. 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 

• LIVE NACHT Open Air 
Místo konání: Tržnice, Annaberg-Buchholz 

Kdy: 7. 7. 2017 od 20:00 hod. 

Večer s živou hudbou pro mladé i starší. 

Nebude chybět ani občerstvení s posezením. 

Vstupné: Zdarma 

www.annaberg-buchholz.de 

 

http://www.dkteplice.cz/
http://www.mulitvinov.cz/
http://www.annaberg-buchholz.de/


 

  • FRANTIŠEK NEDVĚD A KAPELA TIE BREAK 

„VELKEJ FLÁM“ 
Místo konání: Duchcov, městské koupaliště 
Kdy: 12. 7. 2017 od 19:00 hod. 
Koncert k 70. narozeninám Františka Nedvěda. 
Vstupné: v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč 
www.kcduchcov.cz 



 

  

• OSECKÁ KYTARA 2017 
Místo konání: Osek, pouťové prostranství u DDM 

Kdy: 15. 7. 2017 od 15:00 hod. 

Město Osek pořádá tradiční FOLKOVÝ FESTIVAL. 

Letos příjemná změna – neplatí se vstupné. 

Účinkují: Žalman a spol., Pavel Petran a spol., Jiří 

Šmidt, Pepa Štross, Penal, Hurircane. Moderuje 

Josef Štross. 

Vstupné: zdarma 

www.osek.cz 

 

• PROMENÁDNÍ KONCERT 
Místo konání: 1. náměstí Most 
Kdy: 14. 7. 2017 od 16:00 hod. 
Pravidelný páteční promenádní koncert, na 
kterém zahraje Big Band Zdenka Tölgla 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz 
 

• D’N’B PARTY  
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 14. 7. 2017 od 21:00 hod. 
SUMMER BASS CALLING 
XpressCrew, DJ Push, CubaLibre, 
DombeeFinch + hosté 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

 

http://www.osek.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.ponorka-litvinov.cz/


• KONCERT NA NÁDVOŘÍ 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 19. 7. 2017 od 16:00 hod. 
Koncert Krušnohorské dechovky 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 

• PRAVIDELNÝ VEČER JINDRY KEJAKA 
Místo konání:Chomutov, XS Music club 

Kdy:20. 7. 2017 od 19:00 hod. 

Známý písničkář se tentokrát ujme večera společně se zpěvákem 

a písničkářem Jaroslavem Samsonem Lenkem. Společně vám 

nejen zazpívají. Po skončení nemusíte pospíchat domů, k 

poslechu vám dále zahraje skupina 4. cenová. 

Vstupné: v předprodeji 190 Kč, na místě 250 Kč 

www.xsmusic.cz 

 

 

• HUDBA BEZ HRANIC 
Místo konání: Osek, Cisterciácký klášter  

Kdy: 15. 7. 2017 od 16:00 hod. 

Koncert účastníků mezinárodních flétnových kurzů, 

studentů a profesorek Clary Novákové (Universita Suzhou, 

Čína) a Lenky Kozderkové (Mezinárodní konzervatoř 

Praha). Na programu Bach, Telemann, Debussy, Prokofjev a 

další. 

Vstupné: neuvedeno 

www.osek.cz 

 

 
• TANEČNÍ ODPOLEDNE PRO SENIORY 

Místo konání: Hotel Cascade Most 
Kdy: 19. 7.2017 od 16:00 do 19:00 hod. 
Zahraje Olda Holub 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz 
 
 

http://www.mulitvinov.cz/
http://www.xsmusic.cz/
http://www.osek.cz/
http://www.mesto-most.cz/


  

• KONCERT WABIHO DAŇKA 
Místo konání: Jirkov, zámek Červený Hrádek 

Kdy: 21. 7. 2017 od 19:00 hod. 

Český folkový písničkář a trampský bard. 

Vstupné: 150 Kč 

www.zamek-cerveny-hradek.cz 

 

• PROMENÁDNÍ KONCERT 
Místo konání: 1. náměstí Most 
Kdy: 28. 7. 2017 od 16:00 hod. 
Pravidelný páteční promenádní koncert, na kterém 
zahraje Big Band Zdenka Tölgla 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz 
 
 

• MUSICA FLOREA 
Místo konání: Teplice, Zahradní dům 

Kdy: 24. 7. 2017 od 19:00 hod. 

Komorní koncert, ve kterém se představí brilantní hra Petry 

Matějové na hammerklavier, nástroj, který se dle dobových 

zvyklostí nebál „nahradit“ symfonický orchestr. 

Vstupné: 100 Kč 

www.dkteplice.cz 

 

• KONCERT NA NÁDVOŘÍ 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 26. 7. 2017 od 16:00 hod. 
Koncert Krušnohorské dechovky 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 
 

http://www.zamek-cerveny-hradek.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.mulitvinov.cz/


  

• BADFEST 
Místo konání: Rätzteich, Marienberg 

Kdy: 29. 7. 2017 od 10:00 do 21:00 hod. 

Festival na koupališti s programem pro 

dospělé i děti. Večer se můžete těšit na párty 

u bazénu. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.marienberg.de 

 

• OPEN AIR KONCERT 
Místo konání: Ponorka Litvínov – terasa před Ponorkou 
Kdy: 28. 7. 2017 od 21:00 hod. 
ARROGANT TWINS PŘED PONORKOU 
Koncert se uskuteční na terase Ponorky (v případě 
špatného nebo divného počasí se přesune na sál). Venku 
bude pult s pípou a gril 
ArrogantTwinsarrogant punk’n’roll / Praha + rock’n’roll 
party: Dj Fanouš Volkom 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 
 
 

• KOMORNÍ SBOR KANT 
Místo konání: Kostel, Seiffen 

Kdy: 25. 7. 2017 od 19:30 do 20:30 hod.  

Vstupné: Neuvedeno 

www.seiffen.de 

 

• TECHNO PARTY 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 29. 7. 2017 od 21:00 hod. 
FM PARTY  Djské duo Mirus a Fidlushek 
Djské duo Mirus a Fidlushek netřeba nijak zvlášť představovat, 
na severočeské scéně a v klubu Ponorka působí již několik let. 
Party v jejich režii se vyznačují neopakovatelnou atmosférou a 
energickými mixy elektronických beatů od minimal přes techno 
až po tech-house.] 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 
 

http://www.marienberg.de/
http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.seiffen.de/
http://www.ponorka-litvinov.cz/


 

 

  

letní KINO 

• DOBA LEDOVÁ: MAMUTÍ 

DRCNUTÍ 
Místo konání: Letní kino – koupaliště Koldům 

Litvínov 

Kdy: 1. 7. 2017 od 21:30 hod. 

Vstupné: 80 Kč 

www.citadela-litvinov.cz 

 

• NOC V MUZEU: TAJEMSTVÍ HROBKY 
Místo konání: Letní kino Koupaliště, Duchcov 

Kdy: 2. 7. 2017 od 21:30 hod. 

Vstupné: 60 Kč 

www.duchcov.cz 

 

 

• TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 
Místo konání: Letní kino – koupaliště Koldům Litvínov 

Kdy: 15. 7. 2017 od 21:30 hod. 

Vstupné: 80 Kč 

www.citadela-litvinov.cz 

 

• ANDĚL PÁNĚ 2 
Místo konání: 1. náměstí, Most 

Kdy: 14. 7. 2017 od 20:00 hod. 

Stánkový prodej. 

Vstupné: zdarma 

www.mesto-most.cz 

 

• MIMONI 
Místo konání: Letní kino Koupaliště, Duchcov 

Kdy: 15. 7. 2017 od 21:30 hod. 

Vstupné: 60 Kč 

www.duchcov.cz 

• TROLLOVÉ 
Místo konání: letní kino – koupaliště Koldům Litvínov 

Kdy: 28. 7. 2017 od 21:30 hod. 

Vstupné: 80 Kč 

www.citadela-litvinov.cz 

 

• ŘACHANDA 
Místo konání: Letní kino Koupaliště, Duchcov 

Kdy: 1. 7. 2017 od 21:30 hod. 

Vstupné: 60 Kč 

www.duchcov.cz 

 

• ALVIN A CHIPMUNKOVÉ: ČIPERNÁ 

JÍZDA 
Místo konání: Letní kino Koupaliště, Duchcov 

Kdy: 22. 7. 2017 od 21:30 hod. 

Vstupné: 60 Kč 

www.duchcov.cz 

 
• POHÁDKY PRO EMU 

Místo konání: 1. náměstí, Most 

Kdy: 28. 7. 2017 od 20:00 hod.  

Stánkový prodej. 

Vstupné: zdarma 

www.mesto-most.cz 

 

http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.duchcov.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.duchcov.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.duchcov.cz/
http://www.duchcov.cz/
http://www.mesto-most.cz/


 

 

 

 

  

AKCE PRO DĚTI 

• VYSVĚDČENÍ VE STARÉ ŠKOLE 
Místo konání: Podkrušnohorský zoopark Chomutov 

Kdy: 1. 7. 2017 

Užijte si slavnostní chvíle co nejdéle. Přijďte do Staré školy, 

vyzkoušejte si například psaní násadkovým perem nebo 

klečení na hrachu a udělejte si „dobovou fotografii“ svého 

malého školáka. 

Vstupné: dospělí 100 Kč, děti do 15 let 60 Kč 

www.zoopark.cz 

 

• VÝLET DO ŠŤASTNÉ ZEMĚ 
Místo konání: Radvánovice 

Kdy: 3. 7. 2017 od 8:00 do 17:00 hod. 

Celodenní výlet do Radvánovic. 

Cena: 450 Kč 

www.ddmcvrcekkrupka.cz 

 

• DĚTSKÝ DEN V MUZEÍCH 
Místo konání: Muzea, Annaberg-Buchholz 

Kdy: 1. 7. 2017 od 9:00 hod. 

Děti v tento den budou mít vstupné zdarma. Jedná se o muzea - 

Frohnauer Hammer, Manufaktura snů a Krušnohorské muzeum. 

Vstupné: Děti zdarma, ostatní dle běžného vstupného 

www.annaberg-buchholz.de 

 

• VÝLET DO PRAŽSKÉ ZOO 
Místo konání: Praha 

Kdy: 4. 7. 2017 od 8:00 do 17:00 hod. 

Celodenní výlet pořádá DDM Cvrček Krupka 

Cena: 360 Kč 

www.ddmcvrcekkrupka.cz 

 

• ZAHÁJENÍ LÉTA S HARRYM 
Místo konání: Sportareál Klíny 

Kdy: 4. 6. 2017 od 11:00 hod. 

Uhádnete, jaké téma jsme pro zahájení letní sezóny zvolili? Líbí? Pokud 

jste fanouškem Harryho Pottera, nesmíte si tento den nechat ujít! 

Budete se moci vyfotit s postavami ze známého filmu a možná přijdou i 

nějaká kouzla... 

Vstupné: dospělí 100 Kč, děti 6–15 let a studenti 80 Kč. Cena obsahuje 

jízdu lanovkou. 

www.kliny.cz 

 

http://www.zoopark.cz/
http://www.ddmcvrcekkrupka.cz/
http://www.annaberg-buchholz.de/
http://www.ddmcvrcekkrupka.cz/
http://www.kliny.cz/


  

• VÝLETÍME…. ZÁBAVNÝ PARK MIRAKULUM 
Místo konání: Milovice/DDM Bílina 

Kdy: 3. – 4. 7. 2017 od 7:00 hod. 

 pro velký úspěch, znovu vyrážíme do parku MIRAKULUM, který je rozšířený o VODNÍ SVĚT. Akce 

klubu STONOŽKA trvá celé 2 dny. V pondělí ráno vyrazíme autobusem do Mirakula, kde strávíme 

celý den. NEZAPOMEŇTE svačinu na celý den včetně pití stravování v DDM je zajištěno až od večeře 

po návratu z výletu. Po návratu bude akce pokračovat v našem domečku, čeká nás večeře, noční 

program na zahradě, trochu odpočinku a na celé úterý bude připraven program v DDM. Na co 

nezapomenout: na pondělí 3.7. - kartičku pojištěnce, svačinu na celý den včetně pití, pláštěnku (vše 

v batohu), kapesné (v parku je možnost zakoupit občerstvení a drobné dárkové předměty), 

kšiltovku, vhodné sportovní oblečení a obuv s uzavřenou pevnou špičkou, karimatku, spacák, mycí 

potřeby (věci na přespání si děti nechají v domečku) Na úterý 4.7. - minimálně čisté prádlo :) 

Na akci se můžou přihlásit i děti, které nejsou členy klubu Stonožka, pro ty pak platí vyšší cena. 

Cena: 350 Kč Stonožky, 390 Kč ostatní 

www.ddmbilina.cz 

 

http://www.ddmbilina.cz/


 

 

  

• PRÁZDNINOVÉ HRY 

V KRUŠNOHORSKÉM SKANZENU 
Místo konání: Krušnohorský skanzen, Seiffen 

Kdy: od 10. – 14. 7. 2017 od 9:00 do 12:00 hod. 

Každý den bude jiný program za každého počasí – viz 

plakát. Účast je omezena na 20 návštěvníků. Přihlásit se 

můžete na e-mailu – projekt.seiffen.lesna@gmx.de, nebo 

na čísle (0049)03736287771 

Vstupné: Zdarma 

www.seiffen.de 

 

mailto:projekt.seiffen.lesna@gmx.de
http://www.seiffen.de/


 

  
• DOBRODRUŽSTVÍ S TAŤKOU ŠMOULOU – příměstský tábor 

Místo konání: DDM Osek 

Kdy: 10. – 14. 7. 2017 denně od 8:00 do 16:00 hod. 

Nechcete sedět na začátku letních prázdnin doma? Pojďte si užít týden plný zábavy, 

výletů, koupání a poznávání krás našeho kraje s taťkou Šmoulou a ostatními šmoulíky. 

Abychom tento týden zvládli, musíme překonat spoustu záludných úkolů, které se na 

nás připravil strašlivý čaroděj Gargamel. Děti si s námi užijí krásný den a večer se vrátí 

do pohodlí svých domovů.  

Poplatek: 750 Kč/týden 

www.ddmosek.cz 

 

 

 

http://www.ddmosek.cz/


 

  
• CESTA KOLEM SVĚTA ZA 5 DNÍ – příměstský tábor 

Místo konání: DDM Osek 

Kdy: 17. – 21. 7. 2017 denně od 8:00 do 16:00 hod. 

Během celého týdne proběhne celotáborová hra na téma Cesta kolem světa 

za 5 dní, při které budou děti cestovat napříč světadíly. Společně navštívíme, 

prostřednictvím her a soutěží, blízké i vzdálené země naší planety. Děti stráví 

den plný zábavy a sportu a večer mohou být opět s rodinou. 

Poplatek: 750 Kč/týden 

www.ddmosek.cz 

 

http://www.ddmosek.cz/


 

  • ZÁBAVNÝ POŘAD SE ŠMOULY – ŠMOULENÍ NA 

KOUPALIŠTI KOLDŮM 
Místo konání: koupaliště Koldům, Litvínov 

Kdy: 23. 7. 2017 od 16:00 hod.  

Za dětmi přijedou na koupaliště Koldům taťka Šmoula a Šmoulinka nebo modrý 

skřítek Nešika se zpěvačkou a moderátorkou Evou Skalickou či Petrem 

Čermákem (známým také jako klaun Ferda). Šmoulení je zábavný interaktivní 

program na motivy modrých skřítků – Šmoulů. Šmoulové jsou maskoti 

v nadživotní velikosti, kteří mluví, zpívají a tancují. S dětmi si zasoutěží, zatančí, 

zadovádí. Nebudou chybět oblíbené šmoulí hity, melodické písničky 

Evy,kouzlíčka pravá i popletená, balónky a pochopitelně legrace.  

Vstupné: dle ceníku koupaliště 

www.citadela-litvinov.cz 

 

http://www.citadela-litvinov.cz/


 

  

• KURZ ANGLIČTINY PRO MÍRNĚ 

POKROČILÉ OD 18 LET NA FARMĚ 
Místo konání: Selský dvůr Braňany u Mostu 
Kdy:  5. – 9. 7.2017 
Allinclusive pobyt na farmě vč. 30 hodin výuky angličtiny 
zábavnou formou. Ubytování na 4 noci na farmě plné zvířat, 
plná penze vč. nápojů během výuky, 2x jízda na koních. 
Cena:  7.490,- Kč 
www.selskydvur.info 
 

• KOSTÝMOVANÉ PROHLÍDKY ZÁMKU 
Místo konání: Jirkov, Červený Hrádek 

Kdy: 16. 7. 2017 + 13. 8. 2017 od 10:00 hod. do 16:00 hod. 

Mimořádné kostýmované prohlídky historického okruhu zámku 

Červený Hrádek. 

Vstupné: 60 Kč, 120 Kč  

www.zamek-cerveny-hradek.cz 

 

PŘEDNÁŠKY A VÝSTAVY 

• MEZINÁRODNÍ MODELÁŘSKÝ FESTIVAL DUX – DUCHCOV 

2017 
Místo konání: Duchcov, konírna Duchcovského zámku 

Kdy: 29. 7. 2017 od 10:00 hod. 

Mezinárodní modelářský festival a výstava modelů naváže na úspěšný loňský ročník 

modelářského festivalu. Na malé i velké čeká řada překvapení. Festival se koná u 

příležitosti letní výstavy Cínový vojáček na pochodu! v Galerii Giacomo na zámku 

Duchcov. 

Vstupné: 30 Kč 

www.zamek-duchcov.cz 

 

• PROHLÍDKA MĚSTA 
Místo konání: Sraz v Informačním centru, Olbernhau 

Kdy: Každé pondělí  

Speciální prohlídky města Olbernhau v češtině probíhají po 

předchozí domluvě a registraci v Infocentru. Min. 10 osob, 

délka prohlídky je 90 min. 

Vstupné: 3 €, děti do 16ti let zdarma 

www.olbernhau.de 

 

http://www.selskydvur.info/
http://www.zamek-cerveny-hradek.cz/
http://www.zamek-duchcov.cz/
http://www.olbernhau.de/


 

  • Výstava kreseb 
Místo konání: Městské informační centrum Duchcov 
kdy: od 1.7.2017 do 31.8.2017 
Vstupné: neuvedeno 
www.duchcov.cz 



 

  AKCE PRO ŠIROKOU 

VEŘEJNOST 
 

http://www.olbernhau.de/


  

• SEVEROČESKÉ FARMÁŘSKÉ 

TRHY 
Místo konání: Chomutov, náměstí 1. máje 

Kdy: 1. 7., 15. 7., 29. 7. 2017 vždy od 8:00 hod. 

Místo konání: Teplice, náměstí Svobody 

Kdy: 14. 7., 28. 7. 2017 vždy od 9:00 hod. 

Vstupné: zdarma 

www.severoceskefarmarsketrhy.cz 

 

• HROBSKÉ SLAVNOSTI 
Místo konání: Hrob 
Kdy: 1. 7. 2017  
Slavnosti se uskuteční v pátek 30. 6. od 17:00 hod. a v sobotu 1. 7. 
od 14:00 hod. 
Součástí slavností bude sobotní Happening rekonstrukce událostí 
z roku 1617, vypálení a zboření protestantského kostela, se 
zapojením diváků do jeho obrany.  V průběhu dne bude možnost 
výroby dobového kostýmu pro obránce a obyvatele města.  
Vstupné: zdarma 
www.mestohrob.cz 
 

 

 

http://www.severoceskefarmarsketrhy.cz/
http://www.mestohrob.cz/


 

  
• DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V OBOŘE FLÁJE 

Místo konání: Obora Fláje 
Kdy: 5. -  9. 7. 2017 vždy od 10:00 do 15.00 hod. 
Vstup povolen pro pěší a cyklisty jen po vyznačené trase na mapě 
(asfaltová komunikace Šumenské údolí – Zámecká křižovatka, 
Zámecká křižovatka – Dlouhá Louka), která je umístěna na 
vstupních branách Obory Fláje.  
www.lesycr.cz 
 

• SVĚTELNÁ A VODNÍ SHOW 
Místo konání: Parkoviště u CaféHüttenmühle, Olbernhau 

Kdy: 8. 7. 2017 od 20:00 hod. 

Hasiči z Rothenthal, BrandovaaOlbernhau připravují světelnou a 

vodní show na železničním mostě za doprovodu hudby. Celá show 

bude trvat asi 30 minut. 

Vstupné: Zdarma 

www.olbernhau.de 

 

 

 

• ANNABERSKÉ LETNÍ TRHY 
Místo konání: Tržnice, Annaberg-Buchholz 

Kdy: 10. 7. – 13. 7. 2017 od 9:00 do 18:00 hod. 

Můžete očekávat nejen čerstvé ovoce, zeleninu, ryby, sýry, ale 

také bižuterii, doplňkové zboží, květiny a mnoho dalšího. 

Vstupné: Zdarma 

www.annaberg-buchholz.de 

 

http://www.lesycr.cz/
http://www.olbernhau.de/
http://www.annaberg-buchholz.de/


 

  
• PIAZZA 

Místo konání: Tržiště, Annaberg-Buchholz 

Kdy: 8. 7. 2017 od 17:00 hod. 

Na uměle vytvořené „pláži“ se mohou nejmladší návštěvníci těšit na skvělé hry a na hřbetu 

koně zažít pocit skutečných „Gauchů“. 

Těsně před půlnocí, cca ve 23:45 hodin, je připraven ohňostroj za doprovodu hudby v 

barvách jihu je vyvrcholením slavnosti „PIAZZA“. Poté až do 1.00 zve hudba k tanci. 

Vstupné: Zdarma 

www.annaberg-buchholz.de 

 

http://www.annaberg-buchholz.de/


  
• NOČNÍ PROHLÍDKA 

Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 14. 7. 2017 od 20:00 do 24:00 hod. 
4. noc Valdštejnů v zámku 
Večerní interaktivní prohlídka zaměřená na historii 
zámku i města Litvínova, mimořádná prohlídka 
gotických sklepů 
Vstupné: dospělí: 50 Kč, děti a studenti: 20 Kč, 
důchodci: 30 Kč, rodinné: 90 Kč 
www.mulitvinov.cz 
 

http://www.mulitvinov.cz/


 

  • LÉTO U RYBNÍKA  
Místo konání: Rybník, Annaberg-Buchholz 

Kdy: Od 15. – 16. 7. 2017 od 13:00 do 17:00 hod. 

Festival u rybníka se koná každým rokem v létě. Program je vždy 

naplněn zábavou pro celou rodinu, živou hudbou, ohňostrojem, 

stánkovým prodejem a další. Děti se mohou těšit například na jízdu 

na ponících, malování na obličej atd. 

Vstupné: Zdarma 

www.annaberg-buchholz.de 

 

• POUŤ V BĚLUŠICÍCH 
Místo konání: Hřiště Bělušice 
Kdy: 22. 7. 2017 od 16:00 hod. 
Hlavní host – skupina ARGEMA od 20:00 hod. 
Vstupné: zdarma 
www.belusice.cz 
 

http://www.annaberg-buchholz.de/
http://www.belusice.cz/


 

 

  

• LETNĚNÍ V DUBÍ 
Místo konání: Dubí, Sportovní areál Dubí 2, Bystřice 

Kdy: 28. 7. 2017 od 18:00 hod. 

Pop-rockové hity, promítání filmu Teorie tygra. 

Vstupné: zdarma 

www.mkzdubi.cz 

 

http://www.mkzdubi.cz/


 

  • ANENSKÁ POUŤ 
Místo konání:  NÁMĚSTÍ BOŽÍ DAR 

kdy: 29. 7. 2017 od 10 – 18 hod. 

Každoroční setkání Krušnohorců a milovníků našich hor 

se uskuteční na svátek svaté Anny na Božím Daru. 

Tradiční krušnohorské umělce a řemeslníky doplní 

dílničky pro děti a dospělé. Užijte si hudbu, pohodu a 

setkání s přáteli právě u nás.  

www.bozidar.cz 

 

http://www.bozidar.cz/


 

• PÁRA A PIVO V ELEKTRÁRNĚ  
Místo konání: Elektrárna Saigerhütte, Olbernhau 

Kdy: 29. 6. 2017 od 17:00 hod. 

Různé druhy točeného piva pod širým nebem s živou hudbou 

vám na neobvyklém místě vykouzlí nezapomenutelný zážitek. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.olbernhau.de 

 

• Velká fotografická soutěž s Destinační agenturou Krušné hory o.p.s. 
Destinační agentura Krušné hory vyhlašuje tradiční letní soutěž pro všechny nadšené fotografy jak z řad 
amatérů tak profesionálů. Své snímky zachycující krásy Krušných hor můžete zasílat elektronicky na adresu 
info@krusne-hory.org a to v termínu od 15. 6. 2017 do 31. 8. 2017. Vítězné fotografie budou vybírány 
odbornou porotou. Z vítězných fotografií bude vytvořen kalendář pro rok 2017 a na vítěze čekají také 
hodnotné ceny. 
Pravidla soutěže: www.krusne-hory.org 

 

http://www.olbernhau.de/
mailto:reditel@krusne-hory.org

